УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА КАЗАНИ

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования
«] ородской детский эколого-биологический
___________ центра г. Качан и

«Балалар экология-биология tnshsp узэге))

КАЗАН Ш Э Ь Э Р Е

М УНИЦИПАЛЬ БЕРЭМ ЛЕГЕНЕЦ
БАШ КАРМА КОМ ИТЕТЫ НЫ Ц

Казан шэИэре естэмэ белем
муниципаль бюджет учреждениесе

М ЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

« 25 » декабря 2017 г.

О соблюдении запрета дарить и
получать подарки

На основании письма Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации о соблюдении запрета дарить и получать подарки от

01.) 2.20! 7 № 18-0/! О/В-9496 в целях обеспечения соблюдения

антикоррупционного законодательства, а также в рамках осуществления
антикоррупционного просвещения

п р и к а з ы в а ю :

!. Всем сотрудникам ГДЭБЦ запрещается дарить и получать подарки в
качестве должностных лиц.

2. Заместителю директора М.А. Курбанову провести разъяснительные
беседы с обслуживающим и учебно-вспомогательным персоналом.

3. Заведующим отделами Л.Н. Арслановой, Э.Р. Камаевой И.А. Кучиной,

Ф.Ю. Гимербаевой, А.А. Шкуро провести разъяснительные беседы с

сотрудниками своих отделов и работниками из числа обслуживающего персонала,
прикрепленного к отделам.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом (yiiaаком

Д.Н. Галеева